25 Μαϊου 2025, στην κεντρική πλατεία της πόλης της Λάρισας με σκοπό την προαγωγή του 

εθελοντισμού και την ενημέρωση των πολιτών για την αξία της πρόληψης,καθώς και για θέματα 

υγείας. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης  υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.860,00€ 

(χιλίων οχτακοσίων εξήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον ΚΑΕ: 

00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» 

Μίσθωση ηχητικών και

[...]

Περιφέρεια Θεσσαλίας, τον Ιατρικό Σύλλογο Λάρισας, τον Οδοντιατρικό Σύλλογο Λάρισας και το 

Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας, από την Πέμπτη 22 Μαϊου έως και την Κυριακή 25 Μαϊου 2025, 

στην κεντρική πλατεία της πόλης της Λάρισας. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.860,00€ 

(χιλίων οχτακοσίων εξήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον ΚΑΕ: 

00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ», ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ»